СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОНОНСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
№  20
 25.05.2022 г.

с. Нижний Цасучей
О признании обращение депутатов Совета муниципального района
«Ононский район» Недзельской А.В. и Жалсанова Д.Д.  к главе муниципального
района «Ононский район» по исполнению Решения Ононского районного суда
дело № 2-112/2012  от 18 июня 2012 года депутатским запросом
На основании части 1 и части 2  статьи 32 Закона Забайкальского края от 10.06.2020г. №  1826-ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае»,  статьи 46 Регламента Совета муниципального района «Ононский район», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Ононский район», Совет муниципального района «Ононский  район»
р е ш и л:
       1.Признать обращение депутатов Совета муниципального района
«Ононский район» Недзельской А.В. и Жалсанова Д.Д.  к главе муниципального

района «Ононский район» по исполнению Решения Ононского районного суда

дело № 2-112/2012  от 18 июня 2012 года депутатским запросом
       2.Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в газете «Ононская заря».
Председатель Совета муниципального района

«Ононский район»                                                                                 В.И.Духновский